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Energeticka trida

A++ / A+
(chlazeni/vytapéni)
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Novy rozmér energetické ucinnosti

s FILTR S VYSOKOU HUSTOTOU
M Extrémné husty filtr odfiltruje ze vzduchu i ten nejmeni prach.

I-CLEAN (56°C)

%) Ochladi vymenik tepla pod - 20 °C, pak jej zahteje na 56 °C a sterilizuje.

FILTR COLD CATALYST

alergikiim a lidem trpicim plicnimi chorobami.

REGULACE VYKONU GEARSHIFT

v nejoptimaingjsim rozsahu vykonu.

GEARSHIFT OBOUSTRANNY
ODVOD.
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TEMPEROVANI INFORMACE PRES
NA 8°C DALKOVY OVLADAC

SERVISNI REZIM

Rezim ECO

Ventilator se pfepne do automatického rezimu, a pokud je
nastavena teplota nizsi nez 24 °C, automaticky se nastavi
na 24 °C, ¢imz Setfi energii. Tato funkce je k dispozici

Nici viry 2 bakterle, a poslytule tak vynikafcl ochranu astmatikim,

V rezimu chlazeni jednotka omezi svijj maximalni vykon do 100 % /
75 % / 50 %. Z hiediska eneroeucke ucinnosti pracuje jednotka vady

pouze v rezimu chlazeni,

GEAR SHIFT
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Klimatizace reguluje sv{j vykon do 50-75 %
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Vnitfni jednotka

Venkovni jednotka

Elektrické
Udaje

Vykon

Rozméry
a hmotn.

Napajeni

Provoz.
rozsah

JOTRON s.r.o.

Napajeni

Chlazeni'

Vytapéni?

Max. prov. proud
SEER

Energeticka tfida®

SCOP (v primeérném
klimatu)

Energeticka tfida®
Pritok vzduchu (m?/h)

Akusticky tlak (dB(A))

Akusticky vykon
(dB(A)

Cisté rozméry (mm)

Cistd hmotnost (kg)

Hrubé rozmeéry (mm)

Hruba hmotnost (kg)

Rozmeéry potrubi
(mm)

Délka potrubi (m)

Mnozstvi chladiva

Doporucené rozméry
mistnosti

Rozpéti nozek

V rezimu chlazeni

V rezimu vytépéni
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SPLIT

V; Hz; Faze
Btu/h

kw

Btu/h

kw

A

ww
Chlazeni

ww

Vytapéni (v prdmeérném
klimatu)

Vnitf. jednotka (vys./stf/niz.)
Vnitf. jednotka (vys./stf/niz.)
Vnitf. jednotka (na vysok. stupni)
Venk. jednotka

Vnitf. jednotka. (§ x v x h)
Venk. jedn. (§ x v x h)
Vnit/venk. jednotka

Vnitf. jednotka. (§ x v x h)
Venk. jedn. (§ x v x h)
Vnit/venk. jednotka
Kapalina

Plyn

Max. délka potrubi

Max. vyskovy rozdil

kg / typ

mZ

mm

Rumunska 4044/8 767 01 Kromé
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MG2X-09-SP

MG2X-12-SP

@@idea@

MG2X-18-SP

ir conditioner

MG2X-24-SP

MSAGAU-09HRFNX MSAGBU-12HRFNX MSAGCU-18HRFNX MSAGDU-24HRFN8

’

MOX102-09HFN8

9000
2,6
10000

2,9

7.4
Att
4]
A+
520/ 460/ 330
37/32/22
54
62
726 x 291 x 210
720 x 495 x 270
8/235
790 x 375 x 270
835 x 540 x 300
10,5/ 25,4
26,35
©9,52
25
10
0.6/ R32
12—-18
452
Venkovni jednotka
-15 — 50

-20 —24

z 773 177 036

MOX102-12HFN8

MOX301-18HFN8

220-240 V, 50 Hz, 1 faze

12000
35
13000

38

70
A++
4.2
A+
530/ 400/ 350
37/32/22
56
62
835 x 295 x 208
720 x 495 x 270
87/237
905 x 355 x 290
835 x 540 x 300
1n5/255
26,35
@9,52
25
10
0,65/ R32
16 — 23
452
Venkovni jednotka
-15 —50

-20 —24

18000
53
19000

56

800 /600 / 500
41/37/31
56
65
969 x 241 x 320
874 x 554 x 330
n2/335
1045 x 315 x 405
915 x 615 x 370
14,6 / 36]
6,35
@12,7
30
20
11/ R32
24 —35
51
Venkovni jednotka
-15 — 50

-20 — 24

servis@jotron.net

MOX401-24HFN8

24000
7.0
25000

7.3

6.4
A++
4,0
A+
1090 / 770 / 610
46 /37 / 34,5
62
67
1083 x 244 x 336
955 x 673 x 342
136 /43,9
155 x 315 x 415
995 x 740 x 398
173/ 46,9
29,52
@15,9
50
25
1,45/ R32
32— 47
663
Venkovni jednotka
-15 - 50

-20—24
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